auirit. B. Hrosnatam ex eadem familia genus sintcxeoden
1 stemmaut

ducere
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duccre, probat ibidem a paq. 3 : Jam vero Comites
Guttensteinios a Comitibus Mielnicensibus origi-

nem trahere, R. P. Chanowski S. J., et manu-
scripta, historijeque omnes, et fundationes eo-

rum, quas adferam postea, et traditio in nobili-

tate perpetua testantur. R. P. Chanowski in

Vestigio Bohemiae : Beatus Hrosnata, inquit, ex
stemmate Dominorum de Guttenstein, qui origi-

nem suam habent a stirpe (in textu paq. 64 leqo,

qui originem referunt ad stirpem) S. Ludmillae,

S. Wenceslai aviae. Idem habet R. P. Crugerius

S. J. inMs. Paprocius de iis sic loquitur : Majores

istorum fuere excellentes isti Comites de Miel-

nick. Tum adfert verba Hrosnatae, cmnobii Teplen-

sis fundaloris, in instrumento fundationis suae : Ego
Hrosnata Dei gratia, de Primatum Bohemiae

clariori stemmate descendens. Verum id quod hic

aqitur ex istis verbis ultimis non maqis inferes,

quam apvd philosophos speciem ex qenere. Tanium-

dem elicies ex scquenlibus : Ego Henricus Dei gra-

tia Dux et Episcopus Bohemorum. Notum sit

universis Ecclesise filiis, quod illustris Comes, et

amicus noster Hrosnata, militum sanctae Crucis

viciniora sequens exempla, etc. Utrumque hoc

instrumentum dabitur infra. Sequamur Balbinum :

Haec respexisse videntur RR. PP. Praemonstra-

tenses, qui imagini B. Hrosnatie haec ipsa verba

subscribi fecerunt : beatus Hrosnata, Comes de
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canonizationis beati fundatoris nostri dudum
actitatum, nullum evicit effectum.

5 Iis, qux de Beati effiqie retulimus, adjunqi

possunt, qux narrat de ejusdem imaqine Balbinus

in Syntaqmate paq. 80 : Mirum est, quod in . .

Vestigio Bohemiae piae (paq. 64) refertur; idque
memoria nostra accidit. Cum Ulustrissima Domi-
na Anna de Sternbergh, Illustrissimi Domini
Francisci de Sternbergh soror, de B. Hrosnata,

velut inter Ccelites recepto, a nescio quo audis-

set; reversa ad cubiculum.irridere apudsevelut

ignotum sibi hactenus Sanctum, mirari, ac deni-

que vix credere, et de rei verilate dubitare coepit.

Prima haec et innoxia, ut fit, et temere nataco-

gitatio fuit. Erat forte orandi tempus ; aperto

precatorio suo libro, quem manu tenebat, videt

in primo folio imaginem B. Hrosnatae cum radiis

eleganter depictam, addito etiam brevi elogio :

cum numquam in libello eiusmodi imaginem ha-

buisset, nec umquam vidisset, (et adverteret,